
세입세출외현금내역부

현금구분 02 - 003

(단위 : 원)

현금내용 보관금-봉급공제

< 조회기간 2014-11-01 ~ 2014-11-30 >

연 월 일 납부번호 적 요 채 주 수 입 액 지 급 액 잔 액

전월누계 1,689,820 1,689,820 0

봉급공제금 합 계 1,689,820 1,689,820 0
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세입세출외현금내역부

현금구분 02 - 004

(단위 : 원)

현금내용 보관금-원천공제

< 조회기간 2014-11-01 ~ 2014-11-30 >

연 월 일 납부번호 적 요 채 주 수 입 액 지 급 액 잔 액

전월누계 77,031,540 70,477,510 6,554,030

2014-11-10 000056 의원 건강보험 본인부담금 납부(10월분) 성동구의회사무국 0 929,040 5,624,990

2014-11-10 000055 의원 국민연금 본인부담금 납부(10월분) 성동구의회사무국 0 713,960 4,911,030

2014-11-10 000054 직원 주민세 납부(10월분) 성동구의회사무국 외2건 0 423,770 4,487,260

2014-11-10 000054 직원 주민세 납부(10월분) 성동구의회사무국 외2건 0 22,530 4,464,730

2014-11-10 000053 직원 소득세 납부(10월분) 성동구의회사무국 외2건 0 4,238,960 225,770

2014-11-10 000053 직원 소득세 납부(10월분) 성동구의회사무국 외2건 0 225,770 0

2014-11-18 000081 직원 소득세 납입(11월분) 성동구의회 4,458,000 0 4,458,000

2014-11-19 000087 직원 주민세 납입(11월분) 성동구의회 445,670 0 4,903,670

2014-11-20 000083 의원 소득세 납입(11월분) 성동구의회 225,770 0 5,129,440

2014-11-20 000084 의원 주민세 납입(11월분) 성동구의회 22,530 0 5,151,970

2014-11-20 000085 의원 국민연금 본인부담금 납입(11월분) 성동구의회 713,960 0 5,865,930

2014-11-20 000086 의원 건강보험 본인부담금 납입(11월분) 성동구의회 929,040 0 6,794,970

원천공제액 월 계 6,794,970 6,554,030 6,794,970

원천공제액 합 계 83,826,510 77,031,540 6,794,970
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세입세출외현금내역부

현금구분 02 - 008

(단위 : 원)

현금내용 보관금-급여압류

< 조회기간 2014-11-01 ~ 2014-11-30 >

연 월 일 납부번호 적 요 채 주 수 입 액 지 급 액 잔 액

전월누계 16,573,920 16,573,920 0

급여압류금 합 계 16,573,920 16,573,920 0
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세입세출외현금내역부

현금구분 02 - 009

(단위 : 원)

현금내용 보관금-기타보관

< 조회기간 2014-11-01 ~ 2014-11-30 >

연 월 일 납부번호 적 요 채 주 수 입 액 지 급 액 잔 액

전월누계 14,073 14,073 0

기타보관금 합 계 14,073 14,073 0

보관금 총합계 102,104,323 95,309,353 6,794,970
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세입세출외현금내역부

현금구분

(단위 : 원)

현금내용

< 조회기간 2014-11-01 ~ 2014-11-30 >

연 월 일 납부번호 적 요 채 주 수 입 액 지 급 액 잔 액

총 계 102,104,323 95,309,353 6,794,970
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